



Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Koszalinie

L.dz. 1407/2021

Koszalin, dnia 21 lipca 2021 r.

Koła Łowieckie PZŁ /okręgu koszalińskiego/

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Koszalinie, Ośrodek Kultury i Turystyki w Barwicach wraz z Urzędem Miejskim w Barwicach, jako organizatorzy **XX-tego Zachodniopomorskiego Przeglądu Sygnałów Myśliwskich o statuetkę Niedźwiedzia Barwickiego** zapraszamy: myśliwych, leśników, sygnalistów oraz sympatyków i pasjonatów muzyki myśliwskiej na podsumowanie zmagania konkursowych tegorocznej edycji oraz na uroczyste obchody jubileuszowe.

Obchody jubileuszowego XX ZPSM o statuetkę Niedźwiedzia Barwickiego, zostaną przeprowadzone w ramach „Dni Barwic”, które to odbędą się dnia 31 lipca 2021 r. (sobota), rozpoczęcie godz. 17.00, na terenie Parku Miejskiego w Barwicach.

Program wydarzeń:

- 17.00 – rozpoczęcie Dni Barwic i obchodów jubileuszowego XX ZPSM o statuetkę Niedźwiedzia Barwickiego,
- 17.15 – 17.30 - podsumowanie zmagania konkursowych tegorocznej edycji przeglądu, wręczenie statuetki Zwycięzcy (Mistrzowi) tegorocznej edycji,
- 17.30 – 19.30 – rys historyczny ZPSM, podziękowania dla współorganizatorów (koła łowieckie, nadleśnictwa, instytucje, jurorzy, zwycięzcy (mistrzowie) kolejnych edycji, wyróżnienie kol. Mieczysława Skrzypca za 20-letnią współpracę w ramach ZPSM, wręczenie okolicznościowych medali, muzyka myśliwska w wykonaniu solistów i zespołów, konkursy).

Zachęcamy koła łowieckie, zwłaszcza te których łowiska znajdują się na terenie gminy Barwice do przygotowania wraz z PZŁ ZO w Koszalinie stoiska promującego naszą wspólną pasję – łowiectwo. Zachęcamy również koła łowieckie do przygotowania indywidualnych stoisk, którymi uświetnimy obchody jubileuszu jedynego cyklicznego wydarzenia związanego z promocją muzyki myśliwskiej na terenie okręgu koszalińskiego. (W sprawach organizacyjnych prosimy o kontakt do PZŁ ZO w Koszalinie pod nr tel. 94 345 45 52).

W związku z organizacją wydarzenia ponawiamy prośbę, kierowaną do kół łowieckich, o wsparcie finansowe obchodów Jubileuszowego XX Zachodniopomorskiego Przeglądu Sygnałów Myśliwskich. Wpłaty można dokonać na konto Ośrodka Kultury i Turystyki w Barwicach - **BS BIAŁOGARD O/BARWICE 86 8562 0007 0030 1846 2000 0020.**

Z myśliwskim pozdrowieniem Darz Bór

ŁOWCZY OKRĘGOWY
PRZEWODNICZĄCY ZO PZŁ
w Koszalinie

mgr inż. Jan Kupczak

Otrzymują:

1. Adresat: (Koła Łowieckie PZŁ okręgu koszalińskiego) - e-mail
2. PZŁ ZO w Koszalinie - a/a